Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

_________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 07.09.2012 № 279 «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность города Пскова объектов жилищного фонда, инженерных сетей по адресу: г. Псков, ул. Народная, д.1, находящихся в федеральной собственности и закрепленных на праве оперативного управления за Управлением ФСБ России по Псковской области и земельного участка с кадастровым номером 60:27:050104:38, расположенного по адресу: г. Псков, по ул. Народной вблизи пересечения с ул. Кузбасской дивизии»

В связи с обращением Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Псковской области о внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 07.09.2012 № 279 «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность города Пскова объектов жилищного фонда, инженерных сетей по адресу: г. Псков, ул. Народная, д.1, находящихся в федеральной собственности и закрепленных на праве оперативного управления за Управлением ФСБ России по Псковской области и земельного участка с кадастровым номером 60:27:050104:38, расположенного по адресу: г. Псков, по ул. Народной вблизи пересечения с ул. Кузбасской дивизии», руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

          1.  Внести в Решение Псковской городской Думы от 07.09.2012 № 279 «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность города Пскова объектов жилищного фонда, инженерных сетей по адресу: г. Псков, ул. Народная, д.1, находящихся в федеральной собственности и закрепленных на праве оперативного управления за Управлением ФСБ России по Псковской области и земельного участка с кадастровым номером 60:27:050104:38, расположенного по адресу: г. Псков, по ул. Народной вблизи пересечения с ул. Кузбасской дивизии» следующие изменения:
1) Приложение к Решению Псковской городской Думы от 07.09.2012  № 279 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
          2. Администрации города Пскова направить в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Псковской области  настоящее Решение и иные документы, необходимые для рассмотрения и принятия соответствующего решения.

          3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                            И.Н.Цецерский